
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 14 Нови Бечеј 23.05.2019. године година LIII

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. На основу члана 17. и 18.Одлуке о месним заједница на територији општине Нови Бечеј(„Службени лист
општине Нови Бечеј“, број 11/2019) и члана 114. став 4. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 6/2019), председник Скупштине општине Нови Бечеј, доноси

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ

1. Расписујем изборе за чланове савета месне заједнице Нови Бечеј и месне заједнице Кумане за 23. јуни 2019.
године.

2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 24. маја 2019. године.

3. Изборе за чланове Савета месне заједнице спровешће надлежни органи на основу одредби Одлуке о месним
заједницама на територији општине Нови Бечеј и Статута месних заједница Нови Бечеј и Кумане.

4. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-11/2019 Председник
Дана: 23.5.2019. године Скупштине општине
Н о в и Б е ч е ј Милован Баштованов с.р.

САДРЖАЈ
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месна заједнице Нови Бечеј и

Месне заједнице Кумане
14 1

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


